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PODER JUDICIAL 
DE BAJA CALIFORNIA 

Gasto Corriente 

Gasto de Capital 

Poder Judicial del Estado de Baja California 
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto) 
Del1 de enero al 31 de diciembre de 2017 

937,886,700.131 929,717,691.67 

134,976.1 861,582.06 817,604.72 

Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos 

Pensiones y Jubilaciones 

Participaciones 

Total del 

----
Mgdo. 

Presidente 
Consejo de la 

1,762,083.28 44,188,580.92 44,188,580.92 42,048,857.84 

0.00 

60,577.01 

0.00 

-0.00 

0.00 




